
 

Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 6943- 4979-4988-4485-4482 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Modifica parziale della commissione 
giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 2 
posti di categoria C – area amministrativa – a tempo 
indeterminato, per le esigenze dell’Area Didattica e 
Servizi agli Studenti dell’Università degli Studi di 
Pavia  
(cod. 3-2023-2c-didattica) 

I L  D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

VISTA la determinazione n. 890/2023, prot. n. 55051 del 04/04/2023 con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti di 
categoria C – area amministrativa – a tempo indeterminato, per le esigenze dell’Area Didattica 
e Servizi agli Studenti dell’Università degli Studi di Pavia  di cui alla determinazione 
n.150/2023, prot. n. 22070 del 13/02/2023 (il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale – IV^ S.S. Concorsi ed esami – n. 16 del 28/02/2023); 

RISCONTRATO che, per rilevata incompatibilità, è necessario sostituire la precedente 
commissaria Gemma Turri con Davide Lo Curto; 

RITENUTO di dover provvedere 

D E T E R M I N A 

La commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto, di cui alla determinazione 
n.890/2023, prot. n. 55051 del 04/04/2023, deve intendersi così modificata:  
 
Maria SPOLDI Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli Studenti - 

presso l’Università degli Studi di Pavia  (Presidente)  
 

Davide LO CURTO Categoria C – area amministrativa - presso 
l’Università degli Studi di Pavia (Componente) 
 

Elena VOLTAN 
 

Categoria C – area amministrativa – presso 
l’Università degli Studi di Pavia (Componente) 
 

Anna Maria CAPUANO Categoria C - area amministrativa - presso 
l’Università degli Studi di Pavia (Segretario) 
 

 
La relativa spesa grava sul a.c. 01.02.12.01.02.09, “Compensi, missioni e rimborso spese a 
componenti commissioni di concorso”, del Bilancio 2023 dell’Università.    
 
Pavia, data protocollo  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

EMMA VARASIO 
 

documento firmato digitalmente 

 
 
EV/PM/PT/dc 




		2023-04-21T16:54:01+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




